
Zarządzenie nr 62/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 17 marca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania Uniwersytetu Medycznego  

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.), art. 77
2 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 

Dz.U. 2019, poz. 1040 ze zm.) oraz art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018, poz. 1669), 

zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin wynagradzania Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich  

we Wrocławiu, zwany dalej „Regulaminem wynagradzania”, w brzmieniu jak załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, natomiast Regulamin wynagradzania 

wchodzi w życie w dniu 1 kwietnia 2020 roku, tj. po upływie dwóch tygodni od dnia 

zamieszczenia go na stronie internetowej Uczelni: www.zarz.umed.wroc.pl. 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie Regulaminu wynagradzania tracą moc: 

1) Zarządzenie nr 36/XIV R/2009 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia  

29 maja 2009 r. w sprawie stawek wynagrodzenia i dodatku funkcyjnego dla 

pracowników Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu ze zmianami, 

2) Zarządzenie nr 97/XIV/2009 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 grudnia 2009 roku w sprawie szczegółowych zasad zatrudniania i wynagradzania 

pracowników świadczących pracę oraz osób uczestniczących w realizacji projektów 

finansowanych oraz współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych, 

3) Zarządzenie nr 100/XV R/2013 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

13 grudnia 2013 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania dodatków specjalnych 

pracownikom Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu ze zmianami, 

4) Zarządzenie nr 35/XV/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

4 maja 2015 w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu premiowania pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi” ze zmianami, 

5) Zarządzenie nr 136/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

29 grudnia 2017 r. w sprawie zasad przyznania i wypłacenia nauczycielom akademickim 

pełniącym funkcję opiekuna roku lub adiunkta dydaktycznego dodatku specjalnego  

od roku 2018. 

 
          p.o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

         prof. dr hab. Piotr Ponikowski 


